СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 19 от 03 марта 2016 года

Об отмене Решения Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»
№ 15 от 11.01.2016 года «О дополнении
Решения № 18 от 06.06.2012 г. «О правилах
обеспечения благоустройства и содержания
территории сельского поселения «село Средние
Пахачи» главой 16.2. Основные общие требования
содержания и отлова безнадзорных животных»

	Рассмотрев протест Прокурора Олюторского района от 29 февраля 2016 года № 07-04-2016, что Решение Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» от 11 января 2016 года № 15 «О дополнении Решения № 18 от 06.06.2012 г. «О Правилах обеспечения благоустройства и содержания территории сельского поселения «село Средние Пахачи» главой 16.2. Основные общие требования содержания и отлова безнадзорных животных», противоречит действующему федеральному законодательству, Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

	РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» от 11 января 2016 года № 15 «О дополнении Решения № 18 от 06.06.2012 г. «О Правилах обеспечения благоустройства и содержания территории сельского поселения «село Средние Пахачи» главой 16.2. Основные общие требования содержания и отлова безнадзорных животных» в полном объеме.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить данное Решение Главе администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Эчган Л.Ш. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»:			       Япкийнина Л.В.